陕西省田径运动管理中心

关于举办田径项目 2016 年集训的通知

各市体育局、体校：

为了田径项目的可持续性发展，完善我省田径项目后备人才梯队建设，

发掘优秀后备苗子，经省体育局同意，我中心决定举行 2016 年田径项目集

训。经 2016 年陕西省青少年田径锦标赛后备人才选拔小组初步选拔，现选

调各市部分运动员来我中心参加集训，望贵单位积极配合，通知运动员按

时参加集训。现将集训有关事项通知如下：

一、集训时间：

竞 走： 2016 年 7 月 18 日至 8月 5 日

中 长 跑： 寒假期间具体时间待定

其他项目： 2016 年 8 月 8日至 8月 19 日

二、报到时间和地点：

报到时间：竞 走 2016 年 7 月 18 日

其他项目 2016 年 8 月 8 日

报到地点：陕西省田径运动管理中心

三、有关费用

陕西省田径中心负担运动员集训期间的食宿费及相关服务保障费用，

交通费由运动员所代表单位承担，其他费用自理。

四、集训要求

1、集训运动员名单所列队员无特殊原因，不得无故缺席。

2、集训运动员必须遵守陕西省田径运动管理中心有关规章制度，服从

中心的统一管理和安排。

3、集训期间所有运动员自带训练装备和生活必须用品。

4、未经田径中心同意，不参加集训的运动员，将取消该运动员 2017

年田径锦标赛暨十六运会资格赛比赛资格。

五、联系人及联系方式：

联系人：魏 铭

电 话：029—88587003 15091056759

附件：集训运动员名单

2016 年 7 月 11 日

附件：

集训运动员名单

竞走项目：集训时间 2016 年 7月 18 日至 8 月 5 日

安 康：田雪梅、龚泽旭、黄小松、张春林、陈胜杨、

渭 南：胡江梅、安许蕾、

咸 阳：王嘉峰、田子轩、符聪婕、何雨欣

其他项目：集训时间 2016 年 8月 8 日至 8 月 19 日

西 安：韩世辰、姜旭彤、马永琪、郑雨辰、王汉林、

延 安：杨 兴、

宝 鸡：苏小芳、彭博宇、田玲芳、李萌、刘阳、张艺凡、任晓菲、

王晓雅、谢佳怡

榆 林：樊慧敏、钞金鹏、张洁、

安 康：温开颜、 张钰琪、邱 天、杨 晓、

商 洛：周梦姣

渭 南：孙皓文、雷小鹏

铜 川：贺旭东、姬浩林、杨剑蓝、宋向阳、

汉 中：蒋子龙、李思琛、刘涵、

咸 阳：梁钟元、杜 康、王仁昶